

Dąbrowa Górnicza, dnia 31 stycznia 2023 r.

**Gmina Dąbrowa Górnicza - Centrum Usług Wspólnych**

**ul. Legionów Polskich 69**

**41-300 Dąbrowa Górnicza**

DO.231.6.23.GW

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW**

**DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp pod nazwą „Dostawa środków czystości oraz innych artykułów do utrzymania higieny i estetyki pomieszczeń w Centrum Usług Wspólnych oraz 56 jednostkach oświatowych obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Dąbrowie Górniczej“.**

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytanie:

### **PYTANIE 1:**

W szczegółach opisu przedmiotu zamówienia (sposób realizacji zamówienia) część I – wskazujecie Państwo, że wykonawca w ramach umowy zobowiązuje się do bezpłatnej dostawy i montażu we wskazanych placówkach automatycznego systemu dozowania i rozcieńczania środków czystości, przeznaczonych do dozowania minimum 3 środków chemicznych oraz dostawy pompek dozujących do kanistrów 5L i butelek ze spryskiwaczem 0,5l w ilości 50 szt. Proszę o sprecyzowanie o jaką ilość dozowników chodzi? Proszę również o wskazanie konkretnej ilości pompek do kanistrów i butelek. Podana ilość 50 szt. nie określa jednoznacznie o jaką ilość chodzi pompek a o jaką ilość butelek.

### **ODPOWIEŹ NA PYTANIE 1:**

- Zamawiający zastrzega sobie możliwość złożenia zamówienia na bezpłatne dostarczenie oraz montaż przez Wykonawcę, we wskazanych placówkach, w ramach umowy maksymalnie 10 szt. automatycznych systemów dozowania i rozcieńczania środków czystości.
- Wykonawca na wezwanie Zamawiającego będzie zobowiązany do dostarczenia, w trakcie realizacji, umowy maksymalnie 50 szt. pompek do kanistrów oraz maksymalnie 50 szt. butelek ze spryskiwaczem.



**PYTANIE 2:**

W szczegółach opisu przedmiotu zamówienia wskazujecie Państwo, że wykonawca dostarczy do każdej pozycji wykazu asortymentu niezbędne dokumenty w postaci kart charakterystyki, kart produktu itd. Proszę o wskazanie komu i w jakiej formie takie karty miałyby być dostarczone?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:**

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy do wskazanych placówek wymaganych dokumentów w formie wydruku, w formacie A4.

DYREKTOR  
Centrum Usług Wspólnych  
w Dąbrowie Górniczej  
Anna Gerdożyk  
Anna Gerdożyk

